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ÖN SÖZ
Türkiye, jeopolitik ve stratejik konumu gereği dünyanın merkezinde yer almak-
tadır. Avrupa ve Asya arasında bir köprü olması, zengin maden yataklarına sahip 
olması ve dünyanın enerji üssü olma yolunda ilerlemesi gibi örnekler ülkemizin 
ne kadar önemli bir coğrafyada yer aldığına verilecek sadece birkaç örnekten bi-
risidir. Bu durum, diğer devletlerin ülkemiz üzerindeki hâkimiyet kurma isteğini 
ortaya çıkarmaktadır. Ülkemiz, “Büyük ve güçlü Türkiye” hedefinde yürürken 
önündeki engelleri aşmak için savunma sanayi, teknoloji ve uzay araştırmaları 
gibi kritik öneme sahip konulara ayrı bir önem vermektedir. Bu bağlamda, yük-
sek nitelikli insan gücüne sahip bireylerin yetiştirilmesi yadsınamaz bir ihtiyaç 
olup, bilimsel süreç becerilerine sahip, analitik düşünebilen ve girişimci kişiliğe 
sahip bireylerin yetiştirilmesi gerekmektedir. Bu donanıma sahip bireylerin yetiş-
tirilmesinde fen bilimleri ve teknoloji alanındaki eğitimin önemi büyüktür. 

YÖK, 2018 yılında yenilediği sınıf öğretmenliği programı ile genel fizik, genel 
kimya ve genel biyoloji gibi ileri düzeyde bilgilerin verildiği dersleri müfredattan 
çıkarıp yerine temel düzeyde bilgilerin yer aldığı temel fen bilimleri dersini koy-
muştur. İlkokul 3. Sınıf da ilk defa fen kavramları ile tanışan küçük beyinlere, fene 
karşı olumlu tutum geliştirilmesi ve fen okuryazarlığının kazandırılması için sınıf 
öğretmenliği anabilim dalında öğrenim gören öğretmen adaylarının mesleki ge-
lişimlerinin desteklenmesi gerekmektedir. Bu kitap, yenilenen sınıf öğretmenliği 
müfredatına paralel olarak sınıf öğretmenliği öğretmen adaylarının mesleki geli-
şimlerine katkı sağlamak amacı ile ülkemizin farklı üniversitelerinin eğitim fakül-
telerinde görev yapan akademisyenlerin titiz ve özverili çalışmaları neticesinde 
oluşturulmuştur. Sınıf öğretmenliği bölümüne yönelik olarak tasarlanan kaynak 
kitap 8 bölümden oluşmaktadır. Kitabın ilk 4 bölümünde fen bilimlerinin temel 
ilkeleri, fen bilimlerindeki temel kavramlar, fen bilimlerinin diğer bilimler ile 
ilişkisi ve tarihçesi ile fen bilimlerinin amaçlarından bahsedilmektedir. Sonraki 
4 bölümde ise, “Dünya ve Evren”, “Canlılar ve Yaşam”, “Fiziksel Olaylar” ile 
“Madde ve Doğası” konu alanları ile ilgili temel bilgilere ve örneklere yer ve-
rilmiştir. Kitabın, üniversitelerin sınıf öğretmenliği anabilim dalında temel fen 
bilimleri dersini veren öğretim elemanlarına kaynak, sınıf öğretmenleri ve sınıf 
öğretmenleri adaylarına hem kaynak olarak kullanmalarına hem de mesleki geli-
şimlerine destek olacağını temenni ederim. Bu vesile ile kitabın oluşturulmasında 
emeğini esirgemeyen, gecesini gündüze katan çok değerli bilim insanlarına te-
şekkürü bir borç bilirim. Saygılarımla…

Editör 
Doç. Dr. Murat OKUR
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